13. května

Sv. mučedníků a jiných Svatých,

jichž ostatky se chovají v chrámech
Řádu benediktinského

Introitus. Ps. 33, 20-21.

Vstup. Ž. 33, 20-21.

Multae tribulationes iustorum, et de his omnibus liberavit eos Dominus: Dominus custodit omnia ossa eorum: unum ex his non conteretur, alleluja, alleluja. Ps. 26, 28. Non derelinquet Dominus Sanctos suos; in aeternum conservabuntur. V. Glória Patri.

Mnoho je nesnází spravedlivých, ale z těch všech vysvobodil je Hospodin; Pán ostříhá všechny kosti jejich, ani jedna z nich nepřijde k úrazu, aleluja, aleluja. Ž. 33, 28. Neopouští Hospodin Svatých svých, oni na věky ostříhání budou. V. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému . .

Oratio

Modlitba

Deus, qui hanc sacrosanctam Ecclesiam tot voluisti Sanctorum decorari Reliquiis: auge in nobis resurrectionis fidem: et fac nos immortalis gloriae participes, cujus in eorum cineribus pignora veneramus. Per Dominum.

Bože, jenž jsi chtěl, aby tento přesvatý chrám byl tolika ostatky Svatých okrášlen, rozmnož v nás víru ve vskříšení a učiň nás podílníky na nesmrtelné slávě, jejíž záruku uctíváme v popelu jejich. Skrze Pána našeho . . .

Lectio

Čtení

libri Sapientiae. Eccli.
44, 10-15.

z knihy Sirachovcovy
44, 10-15.

Hi viri misericordiae

Ale tito jsou muži bo-

sunt; quorum pietates non defuerunt: cum semine eorum permanent bona, haereditas sancta nepotes eorum, et in testamentis stetit semen eorum: et filii eorum propter illos usque in aeternum manent: semen eorum et gloria eorum non derelinquatur. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem. Sapientiam ipsorum narrent populi, et laudem eorum nuntiet ecclesia.

Allelúja, allelúja. V. Justi, quasi virens folium, germinabunt; non commovebitur radix eorum: sit memoria justorum in benedictione, et ossa eorum pullulent in loco suo. Allelúja. V. Ps. 115, 15. Pretiosa in conspectu Domini mors Sanctorum ejus. Allelúja.

Evangelium Luk. 6, 17-23 (str. 27*).

Offertorium. Luc. 21, 18-19.

Capillus de capite vestro non peribit: in patientia vestra possidebitis animas vestras. Allelúja.

Secreta

Donis caelestibus da nobis, quaesumus, Domine, libera tibi mente servire; ut munera, quae in Sanctorum tuorum commemo-

habojní, jejichžto činy zbožnosti nezanikly. Potomstvu jejich zůstává majetek jejich a jejich svaté dědictví vnukům jejich. Ve smlouvách stojí pevně potomstvo jejich, a jejich synové zásluhami jejich. Zůstane až na věky památka jejich, sláva nebude vyhlazena. Těla jejich v pokoji pohřbena byla, ale jméno jejich rod od rodu žije. O jejich moudrosti vypravuje obec, a chválu jejich zvěstuje shromáždění.